
Dags att planera sommaren? 	
Årets seglarskoleprogram är klart!

BOJK bytar hemsideadress!
Från och med 1te mars har BOJK ny 
hemsideadress:  www.bojk.se 	
Den gamla kommer att ligga kvar ett tag 
tills vi har allt uppe på den nya.  	
Våra mailadresser kommer även att än-
dras till .se i stället för .nu som tidigare. 	
Uppdatera oss bland dina favoriter i dag!

BOJK - seglare på YouTube 
Förra sommaren var det stor aktivitet i 
klubben. Några av seglingarna filmades 
och ligger nu på YouTube.  		

För att se något av det mest spektakulära vi sysslade med 
förra sommarn - gå in på www.youtube.com och sök på  
“BOJK”. Kanske kan det bli du som representerar BOJK 
på nätet denna sommaren? 
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Sommarens aktiviteter:
BOJK satsar även i år för att erbjuda ett varierat	 program för 
havs- och vattenintresserade barn och vuxna:

BOJK - inte bara för barnen!
Segling är, till skillnad från en rad andra idrotter, något man kan göra tillsammans, 
båda barn och vuxna. Sedan 2 år tillbaka har BOJK C’55’or som ett alternativ till 
dig som vill segla i vuxen ålder. Vi kommer hålla seglarskola för vuxna på kvällstid 
under våren och sommaren. Kursen är upplagd med segling en eller två gånger i 
veckan på kvällstid. 3tim/tillfälle, totalt 15 timmar. Varje besättning kan bestå av 3 
elever och en instruktör, så vi kommer att ha ett begränsat antal platser. Program-
met är inte spikat ännu, men planeras utifrån intresset. Tidigare år har vi börjat 
den första kursen i början av maj.  Läs mer och anmäl dig via www.bojk.se. 

Prova på segling i sommar - seglarskoleprogramet är klart! 
I år som tidigare år håller BOJK seglarskola i flera omgångar under sommaren. Vi 
kommer ha halv- och heldagskurser för nybörjare och fortsättare under veckorna 
25-26, 27 och 28, samt 32-33.  Som nybörjare i BOJK behöver du inte ha egen 
båt för att prova på eftersom vi har båtar som ingår under nybörjarkursen. Med 
max 12 seglare och minst 2 tränare i varje grupp är förutsättningarna de bästa för 
att lära sig det grundläggande om segling under några intensiva veckor.  För mera 
information och för anmälan till kurserna , surfa in på www. bojk.se. Platserna är 
begränsade, så “först-till-kvarn” principen gäller även i år.

Sjörövarläger i Pukavik - ett r iktigt sommarläger!
Vecka 31 brakar det loss för då åker BOJK på sjörövarläger! Inspirerad av förra 
årets Ven-seglats, kommer BOJK i år att arrangera ett seglingsläger i Pukavik, ut-
anför Sölvesborg. Tanken bakom lägret är att vi skall lära oss mer om varandra och 
om segling utanför tävlingsbanan. Vi kommer givetvis att segla, men även leka, 
busa, och skaffa oss nya kompisar.  Detaljerna är inte spikade än, men ett krav för 
att delta är att man ska ha seglat nybörjarseglarskola. Datum för lägret är 30nde 
juli till 3dje august. Mer info kommer på www.bojk.se i tiden framöver.

Vad är BOJK - Bjärreds OptimistJolleKlubb
BOJK stiftades 1972 och har sedan dess haft ett varierande antal medlemmer. För 
tillfället består klubben av en kärna på ett 15-tals seglare, men när seglarskolan 
börjar utökas verksamheten till att inkludera ungefär 100 barn under den mest 
hektiska sommarperioden. För att komma med i BOJK krävs inga förkunskaper 
om segling, endast nyfikenhet och intresse. Även icke-seglare är hjärtlig välkomna: 
Om du har tid över och vill engagera dig för barn och ungdom i klubben på 
Bjärreds bästa läge uppskattar vi allt stöd vi kan få. Varför inte prova på segling 
denna sommaren?  Hälsningar från BOJKs styrelse.

www.bojk.se


